

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAZ000113269



Printare tipărită
Scutit de la plata taxelor
în conformitate cu art. 138 din Legea nr. 57/2017
Republica Moldova
Data de expirare: 31.12.2024

Data eliberării (data livrării) Дата выпуска / дата доставки		08.07.2025 / 08.07.2025																					
9. Transportator Перевозчик		c./r. nr. TVA ф.к./ код НДС																					
1. Furnizor: Поставщик		S.R.L. "IARALANDI", OR.FALESTI D. Voda nr.44 Cont MD56MO2224ASV14372117100, OTP BANK S.A., MOBRMD22																					
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		PRIMARIA SATULUI HINCESTI, S.HINCESTI c./r. nr. TVA 1017602000250 / ф.к./ код НДС 5700515																					
3. Delegație Доверенность		seria număr data delegatul серия номер дата делегированный																					
4. Documente anexate Прилагаемые документы		7. Redirițări Пересадковики																					
5. Funct încărcare Пункт загрузки		6. Funct descărcare Пункт разгрузки																					
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poștal Наименование товаров/услуг, услуг и код почтовый		10.2 Unitate de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea Количество		10.4 Preț unitar Цена единичная		10.5 Valoarea totală Общая сумма		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леи		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/услуг, услуг, леи		10.9 Alte informații Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr loturi Кол-во мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
Emal Nova Galben-cafen. 2.7l		buc		5		137.50		687.50		20		137.50		825.00		10.13							
Lac colorat incolored Colons 0.75l		buc		6		82.50		495.00		20		99.00		594.00		10.14							
Vopsea acril Ultra Bela Gama C 14l		buc		4		241.63		966.50		20		193.30		1159.80		10.15							
Ciment M-500 40kg		buc		10		99.79		997.92		20		199.58		1197.50		10.16							
Profil gips UD 3m		buc		5		24.79		123.95		20		24.79		148.75		10.17							
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)								3270.88		X		654.17		3925.05		X		X		X			

13. Permis eliberarea:
Отпуск

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 08.07.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдан товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 08.07.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

L.S.

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Получены товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
(transportatorul):
Сдан товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărător/beneficiarul:
Получены товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător/Применена
электронная подпись Покупателя 08.07.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

